Merujuk kepada Objektif Kualiti Pejabat Pengurusan Fasiliti yang pertama iaitu, 
Memastikan 90% Kajian Kepuasan Pelanggan pada tahap yang memuaskan bagi 
tempoh setahun. 

Untuk KKP 2022 PPF @ CLIENT’S SIGHT  ini telah diedarkan bermula 18 Oktober 
sehingga 30 November 2022. Seramai 681 (enam ratus dan lapan puluh satu) 
responden telah memberikan maklum balas terhadap soal selidik kepuasan pelanggan 
Pejabat Pengurusan Fasiliti UCS. Berikut sedikit sisipan maklumat dan analisa terhadap 
respon-respon yang diterima. 

Pejabat Pengurusan Fasilti 

Carta bilangan reponden mengikut kampus dan status